
Clas. Atleta Equipe Resultado Raia

1º Uyratã Shirakawa USP 12.38s 2

2º Diogo Nivoloni Donato UNICAMP 13.37(370) 5

3º Nicollas Nascimento Ribeiro SÃO JUDAS 13.43s 1

4º Breno Miguel Rocha Franco SÃO JUDAS 13.55s 3

5º Pedro Henrique Rodrigues Sendretti UNICAMP 16.64s 4

Clas. Atleta Equipe Resultado Raia

1º Rafael Stuche SÃO JUDAS 12.57s 5

2º Breno Morais USP 12.85s 1

3º Murilo Tersigini PUCCAMP 13.13s 2

4º Caetano Sena PUCCAMP 13.37(362) 4

5º Tiago Maluezzi PUCCAMP 13.98s 3

Clas. Atleta Equipe Resultado Raia

1º Henrique USP 11.59s 1

2º Tomas Lee Guidotti MACK 12.27s 5

3º Nicolas PUCCAMP 12.99s 2

4º Igor de Souza MACK 13.21s 6

5º Felipe Pires Trufeli MACK 13.56s 4

6º Eric Castro MACK 15.45s 3

INTERFAU
2024

Masculino

1ª série

2ª série

100 metros rasos - Final por tempo

3ª série



Clas. Atleta Equipe Resultado Pontos

1º Henrique USP 11.59s 13

2º Tomas Lee Guidotti MACK 12.27s 10

3º Uyratã Shirakawa USP 12.38s 8

4º Rafael Stuche SÃO JUDAS 12.57s 6

5º Breno Morais USP 12.85s -

6º Nicolas PUCCAMP 12.99s 4

7º Murilo Tersigini PUCCAMP 13.13s 3

8º Igor de Souza MACK 13.21s 2

9º Caetano Sena PUCCAMP 13.37(362) -

10º Diogo Nivoloni Donato UNICAMP 13.37(370) 1

11º Nicollas Nascimento Ribeiro SÃO JUDAS 13.43s

12º Breno Miguel Rocha Franco SÃO JUDAS 13.55s

13º Felipe Pires Trufeli MACK 13.56s

14º Tiago Maluezzi PUCCAMP 13.98s

15º Eric Castro MACK 15.45s

16º Pedro Henrique Rodrigues Sendretti UNICAMP 16.64s

Clas. Atleta Equipe Resultado Raia

1º Alexandre Padro USP 25.74s 3

2º Murilo Tersigini PUCCAMP 28.18s 5

3º Guilherme Buzato Colina MACK 30.69s 2

- Gabriel Reis Rinaldi SÃO JUDAS DNS 4

- João Honório USP DNS 6

Clas. Atleta Equipe Resultado Raia

1º Erwan H. MACK 24.42s 2

2º Tomas Lee Guidotti MACK 24.68s 3

3º Uyratã Shirakawa USP 26.14s 4

4º Felipe Pires Trufeli MACK 26.80s 5

- Nicollas Nascimento Ribeiro SÃO JUDAS DNS 6

Clas. Atleta Equipe Resultado Raia

1º Henrique USP 24.31s 2

2º Rafael Stuche SÃO JUDAS 26.30s 3

3º Diogo Nivoloni Donato UNICAMP 27.12s 5

4º Breno Miguel Rocha Franco SÃO JUDAS 28.93s 4

5º Nicolas Talomo PUCCAMP 31.43s 6

6º Pedro Henrique Rodrigues Sendretti UNICAMP 34.00s 1

100 metros rasos - Classificação geral

Final por tempo - Classificação geral

200 metros rasos - Final por tempo

1ª série

2ª série

3ª série



Clas. Atleta Equipe Resultado Pontos

1º Henrique USP 24.31s 13

2º Erwan H. MACK 24.42s 10

3º Tomas Lee Guidotti MACK 24.68s 8

4º Alexandre Padro USP 25.74s 6

5º Uyratã Shirakawa USP 26.19s -

6º Rafael Stuche SÃO JUDAS 26.30s 4

7º Felipe Pires Trufeli MACK 26.80s -

8º Diogo Nivoloni Donato UNICAMP 27.12s 3

9º Murilo Tersigini PUCCAMP 28.18s 2

10º Breno Miguel Rocha Franco SÃO JUDAS 28.93s 1

11º Guilherme Buzato Colina MACK 30.69s

12º Nicolas Talomo PUCCAMP 31.43s

13º Pedro Henrique Rodrigues Sendretti UNICAMP 34.00s

- Gabriel Reis Rinaldi SÃO JUDAS DNS

- João Honório USP DNS

- Nicollas Nascimento Ribeiro SÃO JUDAS DNS

Clas. Atleta Equipe Resultado Raia

1º João Honório USP 58.69s 5

2º Davi Gerbassi PUCCAMP 1:00.14 4

3º Celso Amaral USP 1:01.75 3

4º Ricardo José Campanher Junior SÃO JUDAS 1:11.53 1

5º Gabriel Reis Rinaldi SÃO JUDAS 1:13.74 6

6º Caio Altman MACK 1:17.81 2

Clas. Atleta Equipe Resultado Raia

1º Bruno USP 58.54s 6

2º Guilherme Buzato Colina MACK 1:04.69 3

3º Nicolas Palomo PUCCAMP 1:06.47 5

4º João Senise MACK 1:17.68 4

5º Eric Castro MACK 1:21.26 2

Clas. Atleta Equipe Resultado Pontos

1º Bruno USP 58.54s 13

2º João Honório USP 58.69s 10

3º Davi Gerbassi PUCCAMP 1:00.14 8

4º Celso Amaral USP 1:01.75 -

5º Guilherme Buzato Colina MACK 1:04.69 6

6º Nicolas Palomo PUCCAMP 1:06.47 4

7º Ricardo José Campanher Junior SÃO JUDAS 1:11.53 3

8º Gabriel Reis Rinaldi SÃO JUDAS 1:13.74 2

9º João Senise MACK 1:17.68 1

10º Caio Altman MACK 1:17.81

11º Eric Castro MACK 1:21.26

400 metros rasos - Final por tempo

1ª série

2ª série

400 metros rasos - Classificação geral

Final por tempo - Classificação geral

200 metros rasos - Classificação geral

Final por tempo - Classificação geral



Clas. Atleta Equipe Resultado Pontos

1º Erwan H. MACK 4:31.39 13

2º Alexandre Prado USP 5:02.64 10

3º Bruno Cristofani USP 5:11.01 8

4º Flávio Martins USP 5:14.83 -

5º Davi Gerbassi PUCCAMP 5:52.61 6

6º Gabriel Reis Rinaldi SÃO JUDAS 5:57.75 4

7º Luis Eduardo Coiradas de Campos Luz MACK 6:01.53 3

8º Caetano Sena PUCCAMP 7:04.99 2

9º Rafael Andrade Muradian SÃO JUDAS 7:07.32 1

- Felipe Schneider Caldeira SÃO JUDAS DNS

- Murilo Tersigni PUCCAMP DNS

- Rafael Stuche SÃO JUDAS DNS

- Rafel Rossi PUCCAMP DNS

Clas. Atleta Equipe Resultado Raia Pontos

1º Alexandre/Pedro/Henrique/Uyratã USP 48.04s 4 26

2º Breno/Victor Gabriel/Celso/João Honório USP B 50.97s 1 -

3º Tomas/Henrique/Igor/Felipe MACKENZIE 51.13s 5 20

4º Breno/Ricardo/Stuche/Nicollas SÃO JUDAS 52.70s 2 16

5º Nicolas/Tiago/Murilo PUCCAMP 53.44s 3 12

6º Pedro/Bruno/Diogo/Arthur UNICAMP 1:03.92 6 8

Clas. Atleta Equipe Resultado Pontos

1º Tomas Lee Guidotti MACK 5,69m 13

2º Alexandre USP 5,49m 10

3º Uyratã Shirakawa USP 5,37m 8

4º Victor Gabriel USP 4,93m -

5º Igor de Souza MACK 4,93m 6

6º Caetano Sena PUCCAMP 4,82m 4

7º Nicolas Recco PUCCAMP 4,81m 3

8º Diogo Nivoloni Donato UNICAMP 4,78m 2

9º André Zumba USP 4,69m -

10º Nicollas Nascimento Ribeiro SÃO JUDAS 4,65m 1

11º Murilo Tersigni PUCCAMP 4,62m

12º Henrique Magalhaes MACK 4,58m

13º Tiago Malvezzi PUCCAMP 4,45m

14º Ricardo José Campanher Junior SÃO JUDAS 4,39m

15º Pedro Henrique Teixeira de Medeiros Paz SÃO JUDAS 4,25m

16º Pedro Henrique Rodrigues Sendretti UNICAMP 3,30m

17º Eric Castro MACK 2,94m

- Rafael Stuche SÃO JUDAS DNS

- Pedro Rangel USP DNS

Salto em Distância

Final

Final

Revezamento 4x100m - Final

1.500 metros rasos - Final

Final



Clas. Atleta Equipe Resultado Pontos

1º Henrique Ceus USP 11,50m 13

2º Uyratã Rodrigues USP 10,89m 10

3º Henrique Magalhaes MACK 10,73m 8

4º Victor Gabriel USP 10,10m -

5º Tiago Malvezzi PUCCAMP 9,53m 6

6º Nicolas PUCCAMP 9,20m 4

7º Caetano Sena PUCCAMP 9,04m -

8º Pedro Henrique Teixeira de Medeiros Paz SÃO JUDAS 8,29m 3

- Ricardo José Campanher Junior SÃO JUDAS NM

Clas. Atleta Equipe Resultado Pontos

1º Felipe Trufeli MACK 8,95m 13

2º Heitor Pinto Pedrosa USP 8,71m 10

3º Johnny PUCCAMP 7,42m 8

4º Pedro Henrique Teixeira de Medeiros Paz SÃO JUDAS 6,92m 6

5º Guilherme Salgado USP 6,53m 4

6º Guilherme Buzato Colina MACK 6,00m 3

7º Arthur de Souza Pera UNICAMP 5,80m 2

8º Vinicius Ortiz MACK 5,70m -

- Felipe Schneider Caldeira SÃO JUDAS DNS

- Gabriel PUCCAMP DNS

- Guilherme Ribeiro Reis USP DNS

- Igor de Souza MACK DNS

Clas. Atleta Equipe Resultado Pontos

1º Davi Gerbassi PUCCAMP 33,34m 13

2º Tomas Lee Guidotti MACK 31,75m 10

3º Henrique Magalhães MACK 29,85m 8

4º Nicolas PUCCAMP 25,26m 6

5º Felipe Pires Trufeli MACK 21,83m -

6º Flávio Martins USP 20,93m 4

7º Pedro Henrique Teixeira de Medeiros Paz SÃO JUDAS 19,80m 3

8º Johny PUCCAMP 18,23m -

9º Heitor Pinto Pedrosa USP 17,81m 2

10º Gabriel Reis SÃO JUDAS 16,06m 1

11º Arthur de Souza Pera UNICAMP 13,04m

12º Igor de Souza MACK 12,00m

- Guilherme Salgado USP NM

- Tiago PUCCAMP NM

- Bruno Bressan UNICAMP DNS

- Felipe Schneider Caldeira SÃO JUDAS DNS

- Guilherme Ribeiro Reis USP DNS

- Vinicius Ortiz MACK DNS

Barbozinha Eventos   

(11) 99726 9126- Rui

E-mail: rui@barbozinhaeventos.online

Site: www.barbozinhaeventos.fun

Final

Lançamento do Dardo

Final

Salto Triplo

Final

Arremesso do Peso



Clas. Atleta Equipe Resultado Raia

1ª Nicole Serraglio Gáspere USP 13.52s 4

2ª Letícia Araújo USP 13.57s 1

3ª Julianna Ribeiro do Rozario UNICAMP 15.38s 5

4ª Giovana Cavalcante Damasceno UNICAMP 17.90s 2

- Ana Cristina USP DNS 3

Clas. Atleta Equipe Resultado Raia

1ª Mariana Piotto PUCCAMP 15.01s 2

2ª Sarah Avila Antônio SÃO JUDAS 16.21s 5

3ª Emily Maciel Campgnolli UNICAMP 17.00s 4

4ª Sofia Dias PUCCAMP 17.80s 3

5ª Daniela Eleonora Carregã Balzan UNICAMP 18.69s 6

- Mariana USP DNS 1

Clas. Atleta Equipe Resultado Raia

1ª Beatriz Martins Baldino MACK 13.33s 3

2ª Mayara Nery Reno MACK 13.95s 4

3ª Gabriela Nishio Mendes MACK 14.19s 5

4ª Laura Tessari PUCCAMP 14.77s 1

5ª Laura Rezende Pereira de Queiroz MACK 15.04s 2

6ª Manuela Cerutti Souza Guerra SÃO JUDAS 17.86s 6

INTERFAU
2024

Feminino

1ª série

100 metros rasos - Final por tempo

2ª série

3ª série



Clas. Atleta Equipe Resultado Pontos

1ª Beatriz Martins Baldino MACK 13.33s 13

2ª Nicole Serraglio Gáspere USP 13.52s 10

3ª Letícia Araújo USP 13.57s 8

4ª Mayara Nery Reno MACK 13.95s 6

5ª Gabriela Nishio Mendes MACK 14.19s -

6ª Laura Tessari PUCCAMP 14.77s 4

7ª Mariana Piotto PUCCAMP 15.01s 3

8ª Laura Rezende Pereira de Queiroz MACK 15.04s -

9ª Julianna Ribeiro do Rozario UNICAMP 15.38s 2

10ª Sarah Avila Antônio SÃO JUDAS 16.21s 1

11ª Emily Maciel Campgnolli UNICAMP 17.00s

12ª Sofia Dias PUCCAMP 17.80s

13ª Manuela Cerutti Souza Guerra SÃO JUDAS 17.86s

14ª Giovana Cavalcante Damasceno UNICAMP 17.90s

15ª Daniela Eleonora Carregã Balzan UNICAMP 18.69s

- Ana Cristina USP DNS

- Mariana USP DNS

Clas. Atleta Equipe Resultado Raia

1ª Giulie da Costa Silva Burattin MACK 28.97s 3

2ª Mayara Nery Reno MACK 30.90s 5

3ª Sofia Dias PUCCAMP 37.47s 6

4ª Giovana Cavalcante Damasceno UNICAMP 40.00s 4

5ª Kethelyn Benedicto da Silva SÃO JUDAS 40.79s 1

6ª Elisa Barbon PUCCAMP 43.94s 2

Clas. Atleta Equipe Resultado Raia

1ª Nathalia Soares MACK 28.73s 2

2ª Gabriela Nishio Mendes MACK 29.80s 3

3ª Isabela Aquino USP 30.41s 5

4ª Letícia Araújo USP 31.71s 1

5ª Mariana Peruchi USP 32.99s 4

6ª Sarah Avila Antônio SÃO JUDAS 35.67s 6

Final por tempo - Classificação geral

100 metros rasos - Classificação geral

200 metros rasos - Final por tempo

1ª série

2ª série



Clas. Atleta Equipe Resultado Pontos

1ª Nathalia Soares MACK 28.73s 13

2ª Giulie da Costa Silva Burattin MACK 28.97s 10

3ª Gabriela Nishio Mendes MACK 29.80s -

4ª Isabela Aquino USP 30.41s 8

5ª Mayara Nery Reno MACK 30.90s -

6ª Letícia Araújo USP 31.71s 6

7ª Mariana Peruchi USP 32.99s -

8ª Sarah Avila Antônio SÃO JUDAS 35.67s 4

9ª Sofia Dias PUCCAMP 37.47s 3

10ª Giovana Cavalcante Damasceno UNICAMP 40.00s 2

11ª Kethelyn Benedicto da Silva SÃO JUDAS 40.79s 1

12ª Elisa Barbon PUCCAMP 43.94s

Clas. Atleta Equipe Resultado Raia

1ª Ana Cristina USP 1:14.13 5

2ª Laura Tessari PUCCAMP 1:19.03 6

3ª Ana Julia USP 1:20.22 3

4ª Maria Fernanda Russo Gouvêa Brigagão UNICAMP 1:21.30 4

5ª Soraia Avila SÃO JUDAS 1:41.94 2

6ª Mariana Piotto PUCCAMP 1:58.52 1

Clas. Atleta Equipe Resultado Raia

1ª Giulie da Costa Silva Burattin MACK 1:06.64 4

2ª Nathalia Soares MACK 1:10.07 3

3ª Gabriella Colares Borges Behar MACK 1:12.87 5

4ª Laura Gallo MACK 1:13.96 6

5ª Sofia Dias PUCCAMP 1:30.14 2

6ª Kethelyn Benedicto da Silva SÃO JUDAS 1:56.74 1

Clas. Atleta Equipe Resultado Pontos

1ª Giulie da Costa Silva Burattin MACK 1:06.64 13

2ª Nathalia Soares MACK 1:10.07 10

3ª Gabriella Colares Borges Behar MACK 1:12.87 -

4ª Laura Gallo MACK 1:13.96 -

5ª Ana Cristina USP 1:14.13 8

6ª Laura Tessari PUCCAMP 1:19.03 6

7ª Ana Julia USP 1:20.22 4

8ª Maria Fernanda Russo Gouvêa Brigagão UNICAMP 1:21.30 3

9ª Sofia Dias PUCCAMP 1:30.14 2

10ª Soraia Avila SÃO JUDAS 1:41.94 1

11ª Kethelyn Benedicto da Silva SÃO JUDAS 1:56.74

12ª Mariana Piotto PUCCAMP 1:58.52

400 metros rasos - Classificação geral

Final por tempo - Classificação geral

200 metros rasos - Classificação geral

400 metros rasos - Final por tempo

1ª série

2ª série

Final por tempo - Classificação geral



Clas. Atleta Equipe Resultado Pontos

1ª Laura Gallo MACK 6:08.07 13

2ª Anna Júlia Diniz USP 6:13.60 10

3ª Winifred Hanna Signorelli MACK 6:13.88 8

4ª Julianna Ribeiro do Rozario UNICAMP 6:34.30 6

5ª Ana Vitoria Canteruccio MACK 6:59.41 -

6ª Sofia PUCCAMP 7:00.82 4

7ª Mariana Peruchi USP 7:01.85 3

8ª Giulia Nociti Verissimo MACK 7:43.37 -

- Luana PUCCAMP DNS

- Mari PUCCAMP DNS

- Mari P. PUCCAMP DNS

- Milena USP DNS

- Victoria USP DNS

Clas. Atleta Equipe Resultado Raia Pontos

1ª Nicole/Leticia/Isabela/Ana USP 54.79s 5 26

2ª Mayara/Gabriella/Beatriz/Isabela MACK A 55.15s 4 20

3ª Laura/Mel/Winifred/Manu MACK B 1:00.58 1 -

4ª Emilly/Giovana/Juliana/Daniela UNICAMP 1:07.49 2 16

5ª Manuela/Sarah/Kai/Munik SÃO JUDAS 1:11.68 6 12

6ª Manu/Laura/Luana/Maria PUCCAMP 1:20.09 3 8

Clas. Atleta Equipe Resultado Pontos

1ª Beatriz Martins Baldino MACK 5,23m 13

2ª Gabriella Colares Borges Behar MACK 4,64m 10

3ª Isabela Rysovas Ziegelmann MACK 4,55m -

4ª Laura PUCCAMP 4,52m 8

5ª Isabela USP 4,27m 6

6ª Gabriela Nishio Mendes MACK 4,23m -

7ª Letícia USP 4,15m 4

8ª Mariana PUCCAMP 4,00m 3

9ª Julianna Ribeiro do Rozario UNICAMP 3,86m 2

10ª Ana Inda USP 3,64m -

11ª Manuela Cerutti Souza Guerra SÃO JUDAS 3,39m 1

12ª Larissa Kogio UNICAMP 3,19m

13ª Kai Mascarenãs Malta SÃO JUDAS 3,10m

- Elisa USP DNS

- Emily Maciel Campgnolli UNICAMP DNS

Revezamento 4x100m - Classificação geral

Final

1.500 metros rasos - Final

Salto em Distância

Final

Final por tempo - Classificação geral



Clas. Atleta Equipe Resultado Pontos

1ª Gabriella Colares Borges Behar MACK 9,34m 13

2ª Isabela Rysovas Ziegelmann MACK 9,13m 10

3ª Isabela USP 8,43m 8

4ª Giulia Nociti Verissimo MACK 8,42m -

5ª Ana Inda USP 7,88m 6

- Gabriela Nishio Mendes MACK NM

- Kethelyn SÃO JUDAS NM

- Elisa USP DNS

Clas. Atleta Equipe Resultado Pontos

1ª Mayumi Iwasse de Farias USP 9,05m 13

2ª Mariana Piotto PUCCAMP 8,32m 10

3ª Gabriela Rodovalho Blanski Kim USP 7,83m 8

4ª Ana Paula Inda USP 7,79m -

5ª Kai Mascarenãs Malta SÃO JUDAS 7,30m 6

6ª Mel Moawad MACK 7,05m 4

7ª Leticia Sayuri Okane MACK 6,95m 3

8ª Marina França Pelegrini USP 6,74m -

9ª Isabela Rysovas Ziegelmann MACK 6,51m -

10ª Giulia Nociti Verissimo MACK 6,40m -

11ª Emily Maciel UNICAMP 6,10m 2

12ª Daniela Eleonora Carregã Balzan UNICAMP 5,09m 1

- Luany de Lima Luiz SÃO JUDAS DNS

Clas. Atleta Equipe Resultado Pontos

1ª Gabriela Rodovalho Blanski Kim USP 24,35m 13

2ª Kai Mascarenãs Malta SÃO JUDAS 18,46m 10

3ª Ana Paula Porto Alves de Inda USP 18,13m 8

4ª Larissa Kogio UNICAMP 16,83m 6

5ª Nicole Serraglio Gáspere USP 15,68m -

6ª Gabriella Colares Borges Behar MACK 15,43m 4

7ª Marina Pelegrini USP 15,32m -

8ª Julianna RIbeiro do Rozario UNICAMP 15,05m 3

9ª Manuela Bizzo Mendes MACK 14,86m 2

10ª Mariana Pioto PUCCAMP 13,80m 1

11ª Laura Rezende Pereira de Queiroz MACK 12,63m

12ª Leticia Sayuri Okane MACK 11,40m

- Luany de Lima Luiz SÃO JUDAS NM

- Emily Maciel Campgnolli UNICAMP DNS

- Mayumi Iwasse de Farias USP DNS

Barbozinha Eventos   

(11) 99726 9126- Rui

E-mail: rui@barbozinhaeventos.online

Site: www.barbozinhaeventos.fun

Lançamento do Dardo

Final

Arremesso do Peso

Final

Salto Triplo

Final



Clas. Atleta Equipe Resultado Raia Pontos

1º Adriano/Uyratã/Leticia/Nicole USP 1:49.67 4 26

2º Laura/Guilherme/Winifred/João MACK 1:54.02 1 20

3º Diogo/Pedro/Larissa/M. Fernanda UNICAMP 2:03.09 6 16

4º Mariana/Nicolas/Davi/Sofia PUCCAMP 2:06.17 3 12

5º Nicollas/Breno/Sarah/Manuela SÃO JUDAS 2:24.72 5 8

Clas. Atleta Equipe Resultado Raia Pontos

1º Giulie/Guilherme/Natalia/Erwan MACKENZIE 4:16.17 5 26

2º Isabela/Celso/Alexandre/Ana USP 4:29.09 3 20

3º Bruno/João/Mariana/Ingrid USP B 4:29.30 2 -

4º Rafael/Gabriel/Kai/Kethelyn SÃO JUDAS 5:50.26 4 16

- Mari/Sofia/Davi/Nicolas PUCCAMP DNS 6

Barbozinha Eventos   

(11) 99726 9126- Rui

E-mail: rui@barbozinhaeventos.online

Site: www.barbozinhaeventos.fun

Final

Revezamento 4x400m - Final

Revezamento 4x200m - Final

Final

INTERFAU
2024

Misto



Clas. Equipe 100m 200m 400m 1.500m 4x100m 4x200m 4x400m Distância Triplo Peso Dardo Total

1ª USP 21 19 23 18 26 13 10 18 23 14 6 191

2ª MACK 12 18 7 16 20 10 13 19 8 16 18 157

3ª PUCCAMP 7 2 12 8 12 6 - 7 10 8 19 91

4ª SÃO JUDAS 6 5 5 5 16 4 8 1 3 6 4 63

5ª UNICAMP 1 3 - - 8 8 - 2 - 2 - 24

Clas. Equipe 100m 200m 400m 1.500m 4x100m 4x200m 4x400m Distância Triplo Peso Dardo Total

1ª MACK 19 23 23 21 20 10 13 23 23 7 6 188

2ª USP 18 14 12 13 26 13 10 10 14 21 21 172

3ª PUCCAMP 7 3 8 4 8 6 - 11 - 10 1 58

4ª UNICAMP 2 2 3 6 16 8 - 2 - 3 9 51

5ª SÃO JUDAS 1 5 1 - 12 4 8 1 - 6 10 48

Barbozinha Eventos   

(11) 99726 9126- Rui

E-mail: rui@barbozinhaeventos.online

Site: www.barbozinhaeventos.fun

Masculino

Feminino

INTERFAU
2024

Classificação das equipes


